

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงกุดไฟไหม้ พร้อมอาคารประกอบ ต.สมอ อ.ปราสาท จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	142,620	ลบ.ม.	17.81	2,540,062.20	F 1	23.44686	3,343,991.17	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	142,620	ลบ.ม.	10.98	1,565,967.60	F 1	14.45517	2,061,596.34	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	5,750	ลบ.ม.	37.98	218,385.00	F 1	50.00067	287,503.85	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	23,750	ลบ.ม.	37.25	884,687.50	F 1	49.03962	1,164,690.97	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,125	ลบ.ม.	500.81	563,411.25	F 1	659.31636	741,730.90	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,772,513.55 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3165</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

5,772,513.55

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

7,599,513.23

ตัวหนังสือ

เจ็ดล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระเดช อินทร์ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)